f. 163' desinit autem prima principia in omne scibilia secundum diffinitionem subiecti ut dictum est supra. Et sic patet de certitudine et unitate scientiarum.
"... Et sic patet de certitudine et unitate scientiarum. De tractatu vero demonstrationis sufficit hoc quod dictum est."
„Finit Tractatus de demonstratione secundum sanctum Thomam.”
"Finit feliciter" (r.)

(Ed.: *S. Thomae Aquinatis opera omnia. 7: Aliorum medii aevi auctorum scripta.* Frommann-Holzboog, 1980, 661-663. Cf. Lohr, C. H.: *Medieval Latin Aristotle Commentaries. Traditio* 29 (1973), 169. num. 15.)

f. 164 vacat

6. ff. 164'-167' [Antonius de Parma OESA.: **Quaestio disputata de unitate intellectus**]

f. 164' "Questio de unitate Intellectus secundum M. Anthonium de parma doctorem quam famosum padue."

f. 164 incipit "Queritur utrum sit una anima intellectiua in omnibus hominibus..."

f. 167' desinit "...fetiditas autem non in est sibi secundum quod est dyaphyanum quare etc."

"Questio edita ab eruditissimo viro domino magistro Antonio de parma die 24 Septembris 1451."

(Antonius de Parma magister artium in Parisiis 1310-1323. Cf. Lohr, C. H.: *Medieval Latin Aristotle Commentaries. Traditio* 23 (1967), 366.)

6. ff. 167'-172' [Nicolaus Ambianensis: **De arte fidei catholicae libri abbreviati.**]

f. 167' "Incipit liber de arte fidei catholice."

a. f. 167' [Prologus]

f. 167 incipit "(C)lemens papa cuius rem nominis et vite..."

f.167' desinit "...ad probacionem sequentium introducte."

"Explicit prologus incipiunt descriptiones primi libri."

b. f. 167'-172' [Textus]

f. 167' incipit "(C)ausa est per quam aliquid habet esse quod dicitur causatum..."

f.172' desinit "...in infinitum magna puniendi sunt pena. Et sic propositum patet."

(Ed.: PL, 210, 595-618. Textus in nostro codice notabiliter abbreviatus est. Cf.

D'Alverny,

M-Th.: *Alain de Lille. Textes inédits.* (Études de Philosophie Médiévale LII.), Paris 1965, 68-69.)

7. [Epistola Lentuli]

f. 172' "Hic infra describitur qualis et quanta fuit statura et effigies corporis domini nostri ihesu christi."

f. 172' incipit "Legitur in libris annalibus apud Romanos existentibus..."
f. 172' desinit "...Ideo et merito filius dei spetiosus forma pre filys hominum dictus fuit."

(Ed.: Dobschütz, E. (ed.): *Christusbilder. Untersuchungen zur Christlichen Legende.*(TU 18) Leipzig 1899, 319**.)

f. 173 vacat

Cod. 19. (=Cod. Lat. 19)

ANICIUS MANLIUS TORQUATUS SEVEVERINUS BOETHIUS: D e c o n s o l a t i o n e p h i l o s o p h i a e

Cod. membr. — S. XIV/XV. — unica columna — 275 x 203 mm — ff. 56 (f. n. o.) — *Compact.*: charta grossa, corio virideo, stemmate regis Matthiae Corvini et Imperii Ottomanici, item in quattuor angulis semilunio ornato, tecta. s. XIX. — *Ornamenta*: Littera initialis C picta cum imagine Boethii(?) cum decoratione marginali varii coloris. Initiales maiores pictae et ornatae cum decoribus marginalibus: ff. 9; 18'; 32'; 46. Litterae initiales simplices rubrae et caeruleae alternatim. — *Scriptor*: non notatur. — *Provenientia*: Italia (e scriptura videtur) — *Possessor*: Bibliotheca Regia in Buda, post cuius direptionem Turcarum Imperatores, e quorum serie Abdul Hamid II. a. 1877. Universitati nostrae donum dedit. — *Bibliographia*: Csontos (1877), 194-195.; Török (1878), 32-33.; Ábel (1878), 576.; Ábel (1879), 84-87.; Mezey (1961), 38.; Csapodi (1973), 163. num. 123.